- - Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - - Kra i l6d brzegowy -l - l0dolamacze

10% -Sryz P10% - Ptonia i przetainy - Zator
10% - LAd brzegowy S - Spietrzenia i podbitki - Brak danych
10%/20% - Sryz i l6d brzegowy w - Woda na lodzie * - miejsce zatoru lodowego
KOMUNIKAT O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE ODRA ZACHODNIA

RZGW Szczecin

GRANICE
ADMINISTR

N.W.Widuchowa N.W.Szczecin

WODOWSKAZ
Gartz
(8+000)
Mescherin
(14+000)
Szczecin Most Dtugi
(36+000)

DOPLYWY,
MIEJSCA
CHARAKTERYSTYCZNE
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DATA ZJAWISKA LODOWE
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— 22
— 24
— 26
— 28
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— 32

36

2018-02-21

2018-02-22

2018-02-23

2018-02-24

2018-02-25

2018-02-26

2018-02-27 70%

2018-02-28 80% 50%




- - Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - Kra i léd brzegowy -, -lodolamacze
-Sryz P xx% - Ptonia i przetainy - - Zator
- L6d brzegowy S - Spietrzenia i podbitki - Brak danych
- Sryz i 16d brzegowy w - Woda na lodzie * - miejsce zatoru lodowego
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DATA ZJAWISKA LODOWE
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2018-02-26 0
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2018-02-27 1-5cm / 10%
2018-02-28 40% 60% 80% 50%




- - Rzeka wolna

- Pokrywa lodowa

10% - Sryz P10% - Ptonia i przetainy
10% - Lod brzegowy S - Spietrzenia i podbitki
10%/20% - Sryz i 16d brzegowy w - Woda na lodzie

- Kra i l6d brzegowy

- - Zator

- Brak danych
- miejsce zatoru lodowego
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- - Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - Kra i 16d brzegowy ., -lodolamacze
-Sryz P xx% - Ptonia i przetainy - Zator
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- Sryzi16d brzegowy W - Woda na lodzie - miejsce zatoru lodowego
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- - Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - Kra i l6d brzegowy -, ~lodolamacze
-Sryz Pxx% - Ptonia i przetainy B - zator
- Lod brzegowy S - Spietrzenia i podbitki - Brak danych
- Sryzi16d brzegowy w - Woda na lodzie - miejsce zatoru lodowego
KOMUNIKAT O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA NOTECI, KANALE BYDGOSKIM, J.GOPLO, KANALE SLESINSKIM
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0, ® 8cm/
2018-02-19 6cm / 70% B
2-10cm / . 8cm/
2018-02-20 - 7cm / 80% B
2-10cm / o 8cm/
2018-02-21 - 8cm / 80% T
2-10cm / o 8cm/
2018-02-22 - 9cm / 80% T
2-10cm / . 8cm/
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20-50%

00%




- - Rzeka wolna

-Sryz
- Léd brzegowy
-Sryzi16d brzegowy

- Pokrywa lodowa - Kra i 16d brzegowy
P - Ptonia i przetainy - Zator

S - Spietrzenia i podbitki - Brak danych

W - Woda na lodzie
KOMUNIKAT O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE PROSNA

- miejsce zatoru lodowego
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19.02.2018
20.02.2018
21.02.2018
22.02.2018
23.02.2018
26.02.2018 10% 20% |3 20% 10% 10%
4cm/ |8
27.02.2018 30% /3% 20% |E 4cm / 90% 4cm / 20% 4cm / 20%
3
28.02.2018 30% / 10% 30% /3% 4;&/ 2 4em / 90% 4cm / 20% 4cm / 20%
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- - Rzeka wolna

- Sryz
- Lod brzegowy
- Sryz i16d brzegowy

P xx%
S
W

- Pokrywa lodowa
- Ptonia i przetainy

- Kra i léd brzegowy

- - Zator

- Spietrzenia i podbitki

- Woda na lodzie

- Brak danych

- miejsce zatoru lodowego
KOMUNIKAT O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE WIStA
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DATA ZJAWISKA LODOWE
1-6cm 1-6cm
2018-02-26 30,y/ 307/ 70% | 70% | 70% |70%| 70% 20% 20% | 20% | 30% |40%|40%
0 0
50% / 40% /
-02- 1-9 40% / 10% 40% / 10%
2018-02-27 / 10% 0/ 10% 10%
70% / 60% /
-02- 40% / 10% 60% / 20%
2018-02-28 / 10% 0/ 20% 10%




- - Rzeka wolna

-Sryz

- Lod brzegowy
- Sryz i 16d brzegowy

S
W

- Pokrywa lodowa

- Spietrzenia i podbitki

P - Ptonia i przetainy

- Woda na lodzie

- Kra i l6d brzegowy

- Zator

- Brak danych

- miejsce zatoru lodowego

=2y -lodolamacze

KOMUNIKAT NR 31[2017/2018] Z DNIA 28.02.2018 O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA WISLE

GRANICE
ADMINISTRACYINE

Zarzad Zlewni w Radomiu

Zarzad Zlewni w Warszawie

Zarzad Zlewni we Wtoctawku

N.W.Annopol

N.W.Lipsko

N.W.Zwoler

N.W. Putawy

N.W. Kozienice

N.W.
Garwolin

N.W. Géra
Kalwaria

N.W. Zerari

N.W.
Wyszogréd

N.W. Ptock

N.W. Wtoctawek

WODOWSKAZ

[ANNOPOL
(298+ 400)

PULAWY

DEBLIN
(394+000)

WARSZAWA
(513+000)

MODLIN

(552+000)

WYSZOGROD
(587+000)

KEPA POLSKA
(607+000)

WEOCLAWEK

(679+000)

DOPLYWY,
MIEJSCA
CHARAKTERYSTYCZNE

Kamienna

| Pufawy (372+000)

Deblin

EC Kozienice

Pilica

©
2
©
N
2
©
=

I Gora Kalwaria

EC Siekierki

EC Zerah

I Wyszogrod

KM

=423
=431
=439
=447
=455
463

479
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503
—519
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—535
—543

I, ‘Narew

— 559
— 567
—575
— 583
—591
— 599
— 607
— 615
—623
— 631

| Ptock

Przegroda sryzowa

— 639 P

{ Zbiornik
iWtoctawek

I Wtoctawek

St. Wodny Wioctawek

— 647
— 655
— 663
—671

684
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2018-02-23

2018-02-26

30% / 10%

40% /
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40%

50%
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2018-02-27

40% / 10%

50% /
10%

50%

60%

50%

80%

100%

1-11cm /
100%

2018-02-28

50% / 10%

30% | 50%

60%

70%

60% 90%

80%

%06

100%

12-13cm /
100%
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Panstwowe

Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Komunikat o zjawiskach lodowych na Wisle z dnia 2018-02-28 godz. 8:00

- - Rzeka wolna

- Pokrywa lodowa - Kra i l6d brzegowy i, -lodolamacze
-Sryz P - Ptonia i przetainy - - Zator
- Léd brzegowy S - Spigtrzenia i podbitki - Brak danych
- Sryz i 16d brzegowy W - Woda na lodzie * - miejsce zatoru lodowego
e E Zarzad Zlewni w Toruniu Zarzad Zlewni w Tczewie
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Grudzigdz
N
<
2 E
2 o 8~
o =) =) =) N o Y [y =) O Tg
a S S o o T o (=] S 9 =] g 2 S
o <3 53 £9 ] s e o < 592
s S & S & g s S & gL o ® ) €24
g8 :E £8 A £8) 8 38| §EE
< O &N 0O & ©O VU &N 0 & O VU N 0 & O VW AN 0 & O O N 0 & © VW &N 00 F O VU NN 00 & © VW N 0 < O (o2}
E 0 A O O o N &N MO MO < 1N n W O ™~ 0 0 O O O o o & & O <& < 1 ;1N O N N 00 0 & O ©O «+ «d N o m
~ © O R KR N N NMNMNMNBMNRBMNRBMNMNRKNNRKNMNMNMBNRNRBRNIRN O 0O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O & O O O O O
DATA ZJAWISKA LODOWE
2018-02-23
2018-02-26 60% / 20% 60% / 20% 20% / 10% 30% / 10%
2018-02-27 30% / 20% 30% / 20% 50% / 10% 40% / 10%
2018-02-28 20% / 20% 20% / 20% 40% / 20% 50% / 10%

Od dnia 25 lutego na Wisle pojawity sie zjawiska lodowe: $ryz i 16d brzegowy
Do ostony zimowej przeznaczonych jest 5 lodotamaczy. Lodotamacze sg sprawne technicznie i stacjonuja w awanportach $luzy Przegalina.
Lodtamacze pozostajg w stanie rezerwy od dnia 16 grudnia.




- $ryz - - rzeka wolna s - spietrzenia i podbitki
- $ryziléd - kra * - miejsce zatoru lodowego
- |6d brzegowy W - woda nalodzie [cm] - grubosc¢ lodu [cm]/ % pokrycia

- pokrywa lodowa [l - zator
KOMUNIKAT O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE SAN
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DATA ZJAWISKA LODOWE
80|80 70% / 4-6¢m /
- - 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, - 0,
2018-02-26 | 40% / 20% 60% | 70% | 70% |4, |, | 80% [ 70% [ 70% | 70% 0% 10% 5-10cm / 80%
90|90 70% / 4-6¢m /
- - 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, - 0,
2018-02-27 | 40%/10% | 70% [ 80%  80% | 90% fo I f 90% | 60% | 60% | 60% 30% 10% 5-10cm / 80%
80|80 70% / 4-6¢m /
- - 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, - 0,
2018-02-28 | 70% / 10% 70% | 70% | 70% |, || 80% [ 60% [ 60% | 60% 30% 10% 5-10cm / 80%




-Sryz

- - Rzeka wolna

- L&d brzegowy
- Sryzi16d brzegowy w

- Pokrywa lodowa

P - Ptonia i przetainy

S - Spietrzenia i podbitki
- Woda na lodzie

- Kra i 16d brzegowy

- Zator

- Brak danych
- miejsce zatoru lodowego

KOMUNIKAT NR 31[2017/2018] Z DNIA 28.02.2018 O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA BUGU

RZGW W RZGW w Lublinie
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DATA ZJAWISKA LODOWE
2018-02-12
2018-02-13
2018-02-14
2018-02-15
2018-02-16
2018-02-19
2018-02-20
2018-02-21
2018-02-22
2018-02-23
2018-02-26 100% 70% if 80% 60% 40% 20%
60
2018-02-27 100% 80% %/1| 80% / 10% 60% / 10% 70% / 10% 50% / 10% 30%
0%
50
2018-02-28 100% 90% %/ | 80% / 10% 70% / 10% 70% / 10% 80% / 10% 40% / 30% 40%
10




- - Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - Krailéd brzegowy
-Sryz P - Plonia i przetainy - Zator
- Lod brzegowy S - Spietrzenia i podbitki - Brak danych
- Sryzi16d brzegowy W - Woda na lodzie - miejsce zatoru lodowego
KOMUNIKAT NR 31[2017/2018] Z DNIA 28.02.2018 O WYSTEPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA NARWI
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2018-02-19
2018-02-20
2018-02-21
2018-02-22
2018-02-23 Pio% (8] 30% 10% 20%
2018-02-26 30% 100% 60% 40% 50%
2018-02-27 40% 100% 60% 40% 60%

2018-02-28 50% 100% 70% 50% 60%




